r* Fardala Egnahemsfoérening

Rapport fran arsmote i FEF Fardala 2017-05-03
Hej medlemmar i FEF
Vi har haft &rsmote i FEF 2017 och har kommer en kort rapport.

Styrelsen for kommande ar bestar av:
Anders Wiklander,ordf,anders.wiklander@fardala.com,Klarbarsv 4, 798 50 25, 070-391 65 53
Anders Wendin, kassor anders.wendin@fardala.com Klarbarsv6, 71275 86, 070-588 58 68

Bengt Ivner, sekr bengt.ivner@fardala.com Slatterv 68, 71283 18,070-3413611
Gunnel Agrell Lundgren gunnel.agrell@fardala.com  Klarbarsv5, 7128607 070-768 53 35
Per Schultzén per.schultzen@fardala.com Slatterv 105, 712 09 09, 070-343 38 83
Karin Jakobsson karin.jakobsson@fardala.com Vinbarsv16 761 19 32, 0733-26 02 22
Albin Malmgren albin.malmgren@fardala.com Hjortronv 21 076-104 99 07

P3 3rsmotet beslutades om ofdrindrad drsavgift 100 kr som sdtts in pa PG 80224-9
OBS! Ange namn, adress, mobilnr och e-mailadress pa inbetalningen.

PS. Vi har fatt in ca 190 mailadresser frdn er, men ett antal saknas eller ar felaktiga.

Uppgifter och @ndringar ldmnas till Anders Wendin, anders.wendin@fardala.com

Det vore bra om kontaktombuden for grannsamverkan kan kolla upp sina grannars mejl adresser
och dven samla in flera om det gar, da flera saknas. Om du vet att du bytt adress, anmal detta
For information om FEF har styrelsen lagt upp en egen hemsida www.fardala.com

Ga gérna in och kolla den. Fér e-meddelanden och synpunkter anvénd info@fardala.com
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Fardala Egnahemsforening Org.nr  812401-1928
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Hemsida www.fardala.com



